



Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@lechman.sk
Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
Účet: 3220681251/0200 VS: 211615
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 13.10.2021 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 13.10.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 27.10.2021 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF21001811 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369
Tel.: 0566431804
E-mail:

Fax: 0905555073 p.Žeň

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	IMA183218	Maped-pastelky/18ks Color Peps 183218	2,0000	ks	2,7818	5,56	20	3,3350	6,67	
2.	9862712	Bezdrvené pastelky 12 ks MAPED Strong	2,0000	ks	1,5648	3,13	20	1,8800	3,76	
3.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	36,0000	KS	0,1099	3,96	20	0,1319	4,75	
4.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	72,0000	KS	0,1099	7,91	20	0,1318	9,49	
5.	201306	2811 čierny 0.3	20,0000	KS	0,2995	5,99	20	0,3595	7,19	
6.	201208	Centropen 2846 čierny	20,0000	KS	0,2750	5,50	20	0,3300	6,60	
7.	700413	Guma tvárlivá 6422 KOH-I-NOOR	15,0000	KS	0,3464	5,20	20	0,4160	6,24	
8.	10000171	Odlamovací nôž veľký Empen150x40mm	6,0000	ks	0,3333	2,00	20	0,4000	2,40	
9.	1000148	Odlamovací nôž 8mm CT-45-1/1145A Penword	4,0000	ks	0,2083	0,83	20	0,2500	1,00	
10.	500213	Super bond 3g sekundové lepidlo	3,0000	ks	1,2259	3,68	20	1,4733	4,42	
11.	9995565	Grafické pero+3hroty RIO p-705	2,0000	ks	1,5000	3,00	20	1,8000	3,60	
12.	9992484	Lepiaca tyčinka 10g Pritt IHPK 67841	3,0000	ks	0,7946	2,38	20	0,9533	2,86	
13.	IMA534753	Struhatko Shaker/ Maped	6,0000	ks	0,5513	3,31	20	0,6617	3,97	
14.	93347	Guma 300/60 KOH-I-NOOR	10,0000	ks	0,1021	1,02	20	0,1220	1,22	
15.	21835	Struhatko dvojité plastic ErichKrause	6,0000	ks	0,4083	2,45	20	0,4900	2,94	
16.	9992944	Skicár A4/25ks/Superior s far.list.170g	4,0000	ks	1,9844	7,94	20	2,3825	9,53	
17.	400025	Zložky fareb pap.20list.Lexis	4,0000	ks	0,4930	1,97	20	0,5900	2,36	
18.	9972656	Zložky far.pap.8list.LEXIS	4,0000	ks	0,3080	1,23	20	0,3700	1,48	
19.	5179	Výkres A4/190g/200ks	5,0000	bal	5,4167	27,08	20	6,5000	32,50	
20.	111798	Školský výkres A3	400,0000	ks	0,0514	20,56	20	0,0617	24,67	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	114,70	22,94	137,64
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 21,1 Kg

K úhrade 137,64 EUR

Slovom: Jednototridsaťsedem 64/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.